ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-05/1276

06.07.2015 г.                                                                                                                         г. Кострома

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской
области по рассмотрению дел по признакам нарушения   антимонопольного
законодательства в составе:

            Председатель Комиссии – <…>

            члены Комиссии: <…>

            приступив к рассмотрению дела 04-05/1276 по признакам нарушения ОАО
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» части 1 ст. 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее —
Закон «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

            Определением от 29 мая 2015 года № 1371/04 рассмотрение дела №04-
05/1276 о нарушении антимонопольного законодательства было назначено на 14
часов 00 минут 06 июля 2015 года. В указанное время заседание комиссии
состоялось.

            На заседании Комиссии присутствовали представители Ответчика и
Заявителя по делу.

            В ходе заседания Комиссии стороны по делу выступили с обоснованием
своих правовых позиций по делу. Заявителем запрашиваемые определением об
отложении рассмотрения дела от 29.05.2015 №1371/04 представлены не в полном
объеме. Кроме того, представителем Заявителя заявлено ходатайство об
отложении рассмотрения дела ввиду необходимости представления
дополнительных доказательств по делу.

В связи с указанными обстоятельствами, Комиссия считает необходимым
рассмотрение дела отложить в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств по делу.

            На основании вышеизложенного, руководствуясь частями 3, 4, 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела №04-05/1276 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела на 04.08.2015 в 14-00 по адресу: Кострома, ул.

Калиновская, 38;
3. В срок, не позднее 03.08.2015 года представить в Костромское УФАС России

следующие документы и информацию:

Заявителю представить:

- информацию, подтверждающую ущемление интересов <…> действиями
Ответчика, выразившимися в нарушении сроков технологического
присоединения объекта недвижимого имущества, расположенного по
адресу: г. Кострома, ул. Горная, д. 19А;

- письменные объяснения по факту обращения Заявителя в адрес Ответчика
с предложением заключить дополнительное соглашение №1 к договору об
осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям
№2334-Ц/1(3)-ТП(2012)И от 07 августа 2012 года.

Ответчику представить:

- информацию, документы, имеющие отношение к рассматриваемому делу и
подтверждающие позицию Ответчика.

Председатель Комиссии                                                                        <…>

Члены Комиссии                                                                                      <…>